ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2016 г. № 170

г. Махачкала

О внесенииизмененияв Концепцию

имиджевойполитикиРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Концепцию имиджевой политики Республики Дагестан,

утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от

4 декабря 2013 г. № 633 «Об утверждении Концепции имиджевой политики

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№ 23, ст. 1591; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 29 апреля, № 05002000304), изменение, изложив

абзац восьмой раздела 4 в следующей редакции:

«Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по информационной политике».

УПРАвВр^Д

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ®

тель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов